
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 03/10/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE ISPETTORATO AGRICOLTURA 27 settembre 2002, n. 136
 Reg. CE. 2407/01 (Reg. CE 528/99 ciclo 2002/2003): integrazione alla determinazione n° 135/I.C.A. del
27/09/2002 concernente l'approvazione del Bando per l'affidamento dell'attività di controllo tecnico-
amministrativo. L'anno 2002, addì 2 del mese di ottobre, nella sede del Settore I.C.A. - Alimentzione
presso l'Assessorato Agricoltura,
Il Dirigente dell'Osservatorio per le Malattie delle Piante di Bari, sulla base dell'Istruttoria espletata dallo
stesso Osservatorio e da lui confermata, riferisce quanto segue:
Vista la Determinazione del Dirigente del Settore I.C.A.- Alimentazione n.135/I.C.A. del 27/09/2002,
riguardante l'approvazione del Bando per l'affidamento dell'attività di controllo tecnico amministrativo;
Rilevato che per mero errore materiale è stata omessa l'indicazione relativa al prezzo massimo di
esecuzione dei servizi di controllo per l'attuazione del Reg.CE 2407/01 (Reg.CE 528/99 - ciclo
2002/2003), di cui al bando allegato alla medesima Determinazione n.135/ICA del 27/09/2002;
Ritenuto di integrare il bando stesso con l'indicazione del prezzo;
Propone di integrare il bando allegato alla Determinazione n. 135/ICA del 27/09/2002 con la seguente
frase: "Il prezzo dei servizi da offrire non può essere superiore a Euro 210.000,00(euro
duecentodiecimila/00).
 
Tutto ciò premesso, propone di:
 approvare quanto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato;
 integrare il bando allegato alla Determinazione n.135/ICA del 27/09/2002 con la seguente frase "Il
prezzo dei servizi da offrire non può essere superiore a Euro 210.000,00(euro duecentodiecimila/00).
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI:
 
Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa, né a
carico del bilancio regionale, né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi della
Regione ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal Bilancio Regionale.
Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dallo stesso
predisposto al fine dell'adozione dell'atto finale da parte del Dirigente del Settore, è conforme alle
risultanze istruttorie.
 
Il Dirigente Responsabile dell'O.M.P.
Dott.Francesco La Notte
 
Tutto ciò premesso,
 
IL DIRIGENTE

1



DEL SETTORE I.C.A. - ALIMENTAZIONE
 
Visto il decreto legislativo n.29 del 03/02/193 e successive modifiche ed integrazoini;
Vista la legge regionale n.7 del 04/02/1997;
Vista la direttiva emanata con deliberazione di Giunta regionale n.3261 del 25/07/1998;
Ritenuto per le motivazioni indicate in premessa, di adottare il presente provvedimento;
 
DETERMINA
 
 approvare quanto riportato in narrativa che qui si intende integralmente richiamato;
 integrare il bando allegato alla Determinazione n.135/I.C.A. del 27/09/2002 con la seguente frase: "Il
prezzo dei servizi da offrire non può essere superiore a Euro 210.000,00(duecentodiecimila/00);
 di richiamare che il presente provvedimento è atto immediatamente esecutivo.
 
Il presente atto composto da n.2 facciate in duplice originale, di cui uno sarà trasmesso al Settore
Segreteria della Giunta e l'atto sarà custodito presso il Settore I.C.A. - ALIMENTAZIONE.Copia dello
stesso sarà inviato all'Assessore all'Agricoltura, mentre non sarà trasmesso al Settore Ragioneria in
quanto non vi sono adempimenti di competenza dello stesso.
Il presenta atto verrà pubblicato nell'Albo istituito presso il settore.
 
Bari, lì 2 ottobre 2002
 
Il Dirigente del Settore
Dott.Domenico Renna
 
_________________________
 

2


